公告编号：2018-071

证券简称：约克动漫          证券代码：830936       主办券商：华创证券

河南约克动漫影视股份有限公司

关于电视动画片《过山车手罗力》即将在央视播出的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

        河南约克动漫影视股份有限公司（以下简称“公司”）电视动画片《过

山车手罗力》（52 集*13 分钟/集）将于 2018 年 12 月 24 日起在中央电视台少

儿频道《2018 动画大放映（上午版）》播出。

        公司电视动画片《过山车手罗力》此次在中央电视台少儿频道的播出有

助于罗力等相关动漫形象的传播，对罗力等相关衍生产品的销售具有积极影响。

特此公告。

河南约克动漫影视股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 20 日